Et adveniente die martis intitulata prima mençis septembris anno a nativitate 
Domini 1654, Calari, ad continuacionem regii generalis Parlamenti assignata, 
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constitutus perçonaliter excellentissimus dominus don Franciscus Fernandez 
de Castro, comes de Lemos et de Castro et cetera, locumtenents et capitaneus 
generalis in praesenti Sardiniae  Regno et praesses regii generalis Parlamenti, 
in aula Regii Concilii constructa in regio palaçio / cum nobilibus et magniffiçis 
regiis ministris et patrimonialibus sedentibus scilicet: sua excellentia in cathe-
dra sub dozello et dictis regis ministris et patrimonialibus, unusquisque in suo 
loco, meque secretario infrascripto stante in quadam tabula sive scriptorio, et 
tribus Stamentis unoquoque in sua aula, ut supra latius continetur, ad sonum 
campanae maioris, ut moris est, generale Parlamentum repraesentantibus. Ha-
bitis nonnullis coloquis per dictum excellentissimum dominum cum dictis no-
bilibus et magniffiçis regis ministris et patrimonialibus, respectu praecedentiae 
praetensae per abates istius Regni praetendendae, praeferendos esse procura-
toribus praelatorum et capitulorum eclesiarum eiusdem Regni in sedendo et 
vottando in illustrissimo Stamento eclesiastico; super qua praetencione extitit 
provisum et conclusum quod alegaciones dictarum partium inserantur in pro-
cessu et eis visis nuncietur et declaretur in eis, pro ut iuris fuerit. / 

411/1 
Memoria sulle trattative in ordine alle precedenze nello Stamento ecclesia-

stico (Cagliari, 21-22 agosto 1654) 

Die vigesimo primo mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo sex-
centesimo quinquagesimo quarto, Calari. 
El illustrísimo y reverendísimo señor don Pedro Vico, arçobispo de Oristán, 
obispo de Santa Justa et cetera, mediante el síndico del illustrísimo y reveren-
dísimo Estamento ecclesiástico mandó a mí el infrascrito notario y secretario 
de dicho Estamento que pareçíera personalmente ante su señoria illustrísima 
y reverendísima. Y haviéndolo assí en virtud de dicho mandamiento effec-
tuado, dicho su illustrísima me mandó continuar de que su excelencia por un 
recado que le imbió con su secretario don Lorenso Sporrin le tiene significado 
que llamará ante si a a828 los abades de Sacarja y San Nicolás y a los procura-
dores de los señores prelados y de las Iglesias cathedrales y otros que concur-
ren en dicho illustrísimo Estamento, en las Cortes que su excelencia de orden 
de su magestad – que Dios le guarde  – está çelebrando en este Reyno de Sar-
deña, como a su virrey, lugarteniente y capitán general; y que procurasse antes 
de entrar en las juntas de Estamentos, quedassen ajustadas en amigable 
composiçión las dificultades y differençias que havía entre los dichos abades